[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.07.2025  № 179
п. Боровенка

Об отмене решения  Совета
депутатов  Боровёнковского
сельского  поселения
от 21.12.2016 № 74
 Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1. Отменить решение Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 21.12.2016 № 74 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Боровёнковского сельского поселения»
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава Боровёнковского
сельского поселения            Н.Г.Пискарева